Ustanovenie tohto bodu zmluvy platia vo vzťahu k príslušnej Aktualizácii Diela a Update 
verzií Diela primerane. 

V CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

V.1 Cena za poskytnutie služieb za prvý rok používania služieb bola určená dohodou 
zmluvných strán vo výške 1680,- EUR (slovom jedentisícšesťstoosemdesiat  EUR) s DPH 
(ďalej v texte aj ako „úvodný ročný poplatok“). Úvodný ročný poplatok je splatný na rok 
dopredu za príslušný rok používania služieb a Poskytovateľ je oprávnený vystaviť prvú 
faktúru v deň podpisu akceptačného protokolu Objednávateľom.